R Bernardino Maciera Nº 74 - Casa Lavras MG 37200 000

(35) 999522874 (35) 991927708 (35) 38226024 paixaobotelhotrans@gmail.com

Paixão Botelho transportadora ltda

SCANIA T-124 GA 360 4x2 NZ 2p (diesel) / Millen Branca

9BST4X2AOW3503699 1998

BUS1H13 00704104687 R$ 110.522,00

Cento e dez mil e quinhentos e vinte e dois reais 513076-0

Paixão Botelho transportadora ltda

Random Carroceria aberta Preta

9ADG1354NNM506813 2022 2022

RVA4C22 01320047545 R$ 220.000,00

Duzentos e vinte mil reais

Lavras 30 Setembro 2022

Adesão       

R$ 330.522,00 R$ 1.334,27 Dia 0 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Não)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Lavras 30 Setembro 2022

Adesão      

Lavras 30 Setembro 2022